
Freudenberg e-Power Systems väljer
XMReality
Freudenberg e-Power Systems, en global ledare inom utveckling och produktion
av utsläppsneutrala energisystem för tunga applikationer, har börjat använda
XMReality för fältserviceverksamhet. Freudenberg är dedikerade till att leverera
energisystem som bidrar till en hållbar och ren framtid och med XMReality
Remote Guidance gör de fältserviceverksamheten mer hållbar genom mindre
resor.

Freudenberg e-Power Systems erbjuder ett brett utbud av lösningar, inklusive batterisystem,
bränslecellssystem och kombinerade system som används i en mängd olika industrier,
inklusive kommersiella fordon, marina fartyg och stationära applikationer. XMReality kommer
initialt att användas för att tillhandahålla fältservice och support för battericeller på
kryssningsfartyg. Genom att använda Remote Guidance kan Freudenberg säkerställa snabb
och effektiv service och support av sina battericeller oavsett var kryssningsfartygen befinner
sig genom att helt enkelt initiera ett XMReality-samtal.

"Vi är glada över att kunna stödja en global ledare som Freudenberg i deras arbete med att
tillhandahålla energisystem som hjälper deras kunder att minska miljöpåverkan, förbättra
effektivitet, öka tillförlitlighet och minska underhållskostnader", säger Tim Koeppl, President på
XMReality, Inc. "Freudenberg är ledande när det gäller att bekämpa luftföroreningar och
klimatförändringar genom användning av rena kommersiella energisystem och vi är stolta över
att bidra till det arbetet."

Om Freudenberg e-Power Systems
Freudenberg e-Power Systems globala huvudkontor ligger i München, Tyskland och de har
anläggningar i USA, Asien och Europa. Företaget är en del av Freudenberg Group som
sysselsätter mer än 50 000 personer med att betjäna en global kundbas. För mer information
besök: http://www.freudenberg-eps.com/

För mer information, vänligen kontakta:
Johanna Edepil, CMO XMReality
Tel: +46 730 981 281 
E-mail: johanna.edepil@xmreality.com

Om XMReality Remote Guidance™
XMRealilty Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av
tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det
inkluderar:

• En unik ’hands-overlay’ teknik som innebär att man kan guida en annan person på
distans, som om man vore där
• Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
• Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för

klienter

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via
så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att
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lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder.
Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 135 kunderna. XMReality
är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker:
XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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